
PČ Typ Kód

15 K 452313141

16 K '452353101

D 8
17 K 850315121

18 K 857242122

19 M 552536460a

20 K 857312121
,

21 M 552536490a

22 M 552536180

23 K 857314121

24 M 552507830

25 K 871321141

26 M 286131180

27 K 877321101

28 M 286123640

29 M 286123980

30 M 286149510

31 K 891241111

32 M 422211060

33 M 422910790a

l

; l
l
I Popis MJ

ťodkladní a zaj Št'ovaci konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro
Botrubí z beton, tř. C 16/20 m3
Qednění podklaánich a zajišt'ovacich konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí ' m2 "

. i ..,

Trubní vedení
výřez nebo výsék na potrubí z trub litinových tlakových nebo plasických hmot ON 150 kus
MontáŽ litinovýĹh tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub
Óřírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v Šachtě ON 80 kus
Ařesuvka hrdlová litinová práškový epoxid tl.250µm se šroubovým spojem U-kus ON 80

kus
mm

,
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na pot.rubi z trub

,pnrubovych v ojevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě D"' 150 kus
třoubý a tvarodky litinové tlakové přesuvky hrdlové se šroubovým spojem zn. U tvárná
útina dle ČSN EN 545 uvnitř i vně: práškový epoxid dle GSK-RAL, min. tl. 250 µm ON kus
150

:
přechod přirubový,práškový epoxid, tl.250µm FFR-kus litinový délka 200 mm ON kus
1ŠO/ 125 mm

. G

Ňontáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub
,přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě ON 150 kus
tí'arovka přiruŇwá s přírubovou odbočkou T-ON 150X80 PN 10-16 TT kus

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100
svařovaných na'tupo SDR 11/PN16 D 160 x 14,6 mm m

'Óotrubi vodovoání PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 160 x 14,6 mm ' m '
. ,MontáŽ tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 1 00 elektrotvarovek
SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 160 kus
pol. č. 68 (elektr'ospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 160)
nákružek lemoý pe100 sdr 17, d 160 kus .
n?nožstvi viz CěfiOVá nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 7)

,příruba plastová PP kanalizačního potrubí PN 10/ 16, d 160 ON 150 kus
n?nožstvi viz Cenová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 8)
e/ektrokoteľ]o 45', PE 100, PN 16, d 160 kus

,MontáŽ vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v Šachtách s
osazením zemři soupravy (bez poklopŮ) ON 80 kus
qsazeni pol. č. 32

,Š?upátko s přirýbcmi, voda, kat.č.: 4000A ON 80 mm PN16 , kus .
,množství viz Cenová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pot. č. 20)
.sfwprava zemni; teleskopická pro šoupátka ON 65-80 mm při Rd 2,0 m , kus .
množství viz Cenová nQbidka Vak Týnec s. r'. o. (pol. č. 25)
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávácích pasŮ s ventilem Jt 1 MPa, na
potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastickýc h hmot ON 150 kus
navrtávac'i pusy se závitovým výstupem z tvárné (itiriy, pro vodovodní PE a PVC potrubí

kus
160-5/4"

.šoupátko přípojkové přimě ON 32 pn16 připoj. rozměr 40 x 1 1,2" kus ,
,s?uprava zemni, teleskopická pro navrtávaci pas s kohoutem Rd 2,00 m , kus .
množství viz Cenová nQbidka Vak Týnec s. r. cl (pol. č. 4)
MontáŽ vodovodních armatur ria potrubí Šoupátek v otevřeném výkopu riebo v Šachtách s kus
o;:azenim zemni soupravy (bez pokiopŮ) ON 150

,Šoupátko s přírubami, voda, kat.Č.: 4000A ON 150 mm PN16 kus ,
souprava zemni teleskopická pro Šoupátka ON 100-150 mm při Rd 2,0 m kus
přírubový spoj ON 80 (šrouby, matky, těsněni) kus ,
Přírubový spoj On 80 (Šrouby, matky, těsněni) , kus ,

.Přírubový spoj On 150 (šrouby, matky, těsněni) , kus ,

Příloha č. 7

Cena celkem , . Cena celkem, j.cena Cena celkem [CZK] Mnozstvi MnozstviMnozstv' [CZK] [CZK] [CZK]

0,169 1 500,00 253,50 0,00 0,169 253,50

0,564 261,00' 147,20 0,00 0,564' 147,20

91 921,80 -14 360,00 77 561,80
2,000 364,00 728,00 0,00 2,000 728,00

1,000 298,00 298,00 0,00 1,000 298,00

1,000 3 757,00 3 757,00 -1,000 -3 757,00 0,000 0,00

4,000 264,00 1 056,00 -4,000 -1 056,00 0,000 0,00

2,000 2 531,00 5 062,00 -2,000 -5 062,00 0,000 0,00

2,000 1 980,00 3 960,00 -2,000 -3 960,00 0,000 0,00

1,000 264,00

1,000 2 500,00

76,000 168,00

79,800 60.00

5,000 450,00

-1,000

-1,000

4,000

4,000

1,000

1,000

670,00

264,00

2 500,00

12 768,00

4 788,00

2 250,00

2 680,00

55,00 220,00

220,00

650,00

-264,00

-2 500,00

0,00

0,00

3 150,00

-1 340,00

-110,00

-220,00

650,00

0,000 0,00

0,000 0,00

76,000 12 768,00

79,800 4 788,00

12,000 5 400,00

2,000 1 340,00

2,000 110,00

0,000 0,00

2,000 1 300,00

8 250,00 2,000 16 500,00

34 K 891319111

1,000 8250,00

1,000 809,00

1,000 350,00

1,000 1 200,00

1,000 7750,00
1,000 675,00

1,000 650,00

1,000 5 950,00
1,000 325,00
2,000 303,00
2,000 303,00
5,000 580,00

220,00

650,00

8 250,00

809,00

7,000

-2,000

-2,000

·1,000

1,000

1,000

1,000 809,00

350,00 0,00

2,000

1,000

35 M 422735630

36 M 422214210
37 M 422910560a

38 K 891311111

39 M 422211090
40 M 422910800a
41 M 55292R
42 M 55293R
43 M 55294R

1 200,00 -1,000 -1 200,00 0,000

7 750,00 -1,000 ' -7 750,00 0,000
675,00 0,00 1,000

650,00 0,00 1,000

5 950,00 0,00 1,000
325,00 0,00 1,000
606,00 0,00 2,000
606,00 0,00 2,000

2 900,00 0,00 5,000

1 618,00

350,00

0,00

0,00
675,00

650,00

5 950,00
325,00
606,00
606,00

2 900,00

Strana 2 z 4



PČ

44
' 45

46
47
48
49
5'0
51
52
53

Typ Kód Popis
l
E

' 7

k 892351111 1jlakové zkoi.išký vodou na potrubí ON 150 nebo 200
' K '892353122 'PÝoplach a dezinfekce vodovodního potrubí ON 150 nebo 200

,K 892372111 'Tlakové zkoušky vodou zabezpečeni konců potrubí při tlakových zkouŠkách ON do 300 ,
" K '899401111 Osazení poklopý litinových ventilových

m 422914020 Rok/op litinový ventilový
" K "899401112 'Cisazeni poklopd litinových šoupátkových

:m 422913520a poklop litinový typ 504-šoupátkový
, , ,' K 899713111a OrientaČní tabLjlky na sloupku betonovém nebe ocelovém

K '899721111 'SignalizaČní vod'ič na potrubí PVC ON do 150 mm
K "899722113 'Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC Šířky 34cm

, ,

MJ Množství
j.cena
[CZK]

32,00
65,00

3 500,00
500,00
892,00
500,00

1 500,00
8,00

, 11,30
11,00

Cena celkem [CZK] Ý , Cena celkem , .Mnozstvt [CZK] Mnozstvi

m 76,000
m 76,000

kus 2,000
kus 1,000
kus 1,000
kus 2,000
kus 2,000
kus 2,000
m 76,000
m 1,000

2 432,00
4 940,00
7 000,00

500,00
892,00

1 000,00
3 000,00

16,00
858,80

11,00

0,00 76,000
0,00 76,000
0,00 2,000
0,00 1,000
0,00 1,000
0,00 2,000
0,00 2,000
0,00 2,000
0,00 76,000
0,00 1,000

Příloha č 7

Cena celkem
[CZK]

2 432,00
4 940,00
7 000,00

500,00
892,00

1 000,00
3 000,00

16,00
858,80

11,00

D 9
D 99

. 54 K 998276101

D 999
55 K ,171201211

56 K 850265121
57 K 877161101

58 K 891247111

59 K 899401113

60 K 871241141

61 K 871161141

62 K 877321125

63 K 877321113
,

64 M 28615931

65 M 28615926

66 M 28614056

67 M 28615969

68 M 28615978

69 M 28612361

70 M 28612395

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Přesun hmot .
Přesun hmot prO trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do i5 m

.
Poplatek za skládku

.,Úloženi sypaniný poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)

23 767,01 0,00 23 767,01
7 834,94 0,00 7 834,94

t 82,473 95,00 7 834,94 0,00 82,473 7 834,94

15 932,07 0,00 15 932,07
t 151,734 105,00 15 932,07 0,00 151,734 15 932,07

Nové poloŽky - je dle Urs, cenová úroveň 18-1! není-li v poznámce uvedeno jinak
výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot ON 100 ks ,
MontáŽ elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 ks
montáž pol. č. 67

"MontáŽ hydrantÔ podzemních ON 80 ks

montáž pol. č. 83
'Osazeni poklopů litinových hydrantových ' ks
osazeni pol. i:. 84

.Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 90 x 8,2 mm m
montáž pol. č. 64

'MontáŽ potrubí ? PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm m
n?ontáž pol. Č. 65
MontáŽ etektro navrtávacich T-kusij ventil a 360' otoČná odbočka na potrubí z PE trub d ks
160/32
montáž pot. č. 66
MontáŽ elektro "ŕ-kusú na vodovodním potrubí z PE trub d 160 ks
njontáž pol. c. Á5

Trubka vodovodní tlaková RC protect (PE 100 RC) 90x8,2 SDR 11, kotouče 100 m rn
rnnožstvi viz Cenová nQbjdka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. l); CÚ 17-//

. Trubka vodovodní tlaková RC protect (PE 100 RC) 32x2,9 SDR 11, kotouče 100 m m
množství viz Cepová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pot. č. 2); CÚ 17-//
tvarovka T-kus navrtávaci s ventite/n, s odbočkou 360' ., 160-32 ks
rnnožstvi a cena viz Cenová nQbidka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 2)
e/ektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 32 ks
množství viz Cenová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 5)

.eýkt'o'pojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 160 ks
mnoŽství viz Cenová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. Č. 6) a Cenová nabídka JOKVA
OLOMOUC a. s. (pot. MB spojka s lehce vyrazitelným dorazem)
Nákružek lemový PE100 SDR17, d 110 ks ,
množství viz Cqíová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 9); CÚ 17-//

.příruba plastový pp kQna{izačniho potrubí PN 10/16, d 110 ON 100 , ks
množství viz Cenová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 10)

0,000
0,000

0,000

0,00
2 640,00 0,00 2,000

168,00 0,00 1,000

243,00 0,00

0,000 744,00 0,00

1,000

1,000

0,000 106,00 0,00 3,000

0,000 42,40 0,00 3,000

0,000 346,00 0,00 1,000

0,000 348,00 0,00 2,000

79 504,80
5 280,00

168,00'

243,00

744,00

318,00

127,20

346,00

696,00

705,00

90,60

5 500,00

110,00

79 504,80
2,000 5 280,00
1,000' 168,00

1,000 243,00

1,000 744,00

3,000 318,00

3,000 127,20

1,000 346,00

0,000 235,00

0,000 30,20

0,000 5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,000

0,000

0,000

0,000

110,00 0,00

577,00 0,00

3,000

3,000

1,000

1,000

12,000 6 924,00

2,000 696,00

3,000 705,00

3,000 90,60

1,000 5 500,00

1,000 110,00

12,000 6 924,00

307,00 ' 0,00 1,000 307,00 1,000 307,00

556,00 0,00 1,000 556,00 1,000 556,00 '
. , . . .. ... . . . . . .. . . .. .. .. ,

Strana 3 z 4



Příloha č. 7

PČ Typ Kód

72 M 28612324

73 M 28612325

74 M 28612328

75 M 28614963

76 M 28614980

77 M 28614978

78 M 28612360

79 M 28612394

80 M 55253647

81 M 55253235

82 M 55253237

83 M 42273594

84 M 42291452

85 M 56230638

86 M 28614951

Popis MJ Množství

.,těsněni čelní s ?cetovou výztuži čelní PN 16, d 90 DN80 ks 0,000
rňnožstvi viz Cénová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pot. Č. 11) Cl Cenová nabidkQ JOKVA
OLOMOUC a. s. (pol. Těsněni dn80)

.těsněni čelní s ocetovou výztuži čelní PN 16, d 110 DN100 ' ks 0,000
q'nožstvi viz Cqnová nabídka Vak Týnec s. r. o. (poL č. 12)
těsněni četní s ocelovou výztuži Celní PN 16, d 160 DN150 ks 0,000

,množství viz Cenová nabídko Vak Týnec s. r. o. (pot. Č. 13) a Cenová nabídka JOKVA
OLOMOUC a. s. (pot. Těsněni dn150 s ocelovou vložkou)

,etektrotvarovkq T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 160 ks 0,000 '
množství viz Cenová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 14)
etektroredukce PE 100 PN 16 d 160-110 ' ks ' 0,000 "
mnoŽství viz Cqnová riabidka vak Týnec s. r. o. (pol. č. 15)
etektroredukce PE 100 PN 16 d 110-90 ' ks 0,000
množství viz Cenová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č'. 16)

,Áákružek lemoý pe100 SDR17, d 90 ks ' 0,000 '
/?nožství viz Cqnová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 17): CÚ 17-//
příruba plastový pp kanalizačního potrubí PN 10/ 16, d 90 ON 80 ks ' 0,000 '

!!7nožstvi viz Cenová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 18)

přesuvka hrdlová litinová práškový epoxid tí 250µm se šroubovým spojem U-kus ON 100 ks 0,000
,mnoŽství viz Cenová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 19)
,Trouba přírubová litinová práškový epoxid t/.250µm FF ON 80 rnm délka 200 mm ks 0,000

mnoŽství viz Ce,nová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 22): CÚ 17-//
Trouba přiruboýá litinová práškový epoxid t/.250µm FF ON 80 mm délka 300 mm ks ' 0,000
množství viz Cqnová nabídka Vak Týnec' s. r. o. (pol. č. 23): CÚ 17-//
/!ydrant podzemní DN80 PN16 dvojitý uzávěr s kouli, krycí výška 1500 mm ks 0,000
mnoŽství viz Cenová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 24)

,poklop litinový.- hydrantový ON 80 ks 0,000
množství viz Cenová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pol. č. 29)

,deska podkladová u/ičniho poklopu plastového hydrantového ks 0,000
; nhnožstvi viz Cťnová nabídka Vak Týnec s. r. o. (pot. č. 30)
'¢1ektroko/eno Q5 " PE 100 PN 16 d 160 ' ks ' 0,000
rhnožstvi viz Cehová nabídka JOKVA OLOMOUC a. s.
(ix W30 el. ko/éno d160; lx W11 el. koleno d160)

i !
S
i

l
Ĺ

Š
C

ll
l i
í l
f! i
' lÉ ;tt S

l ll
l
F

: É
S
l
Ší i
Šl Š

É Él
l l

i
i
É !
l

ŽĹi ll
l
l ľ

l !
ií iŠ ji ! Strana 4 z 4
l

! !
É il

.

Cena celkemJ.cena . Cena celkem Mnozstvi
[CZK] Cena celkem [CZK] Mnozstv' [CZK] [CZK]

333,00 0,00 12,000 3 996,00 12,000 ' 3 996,00

377,00 0,00 2,000 754,00 2,000 ' 754,00

730,00 0,00 5,000 3 650,00 5,000 3 650,00

2 870,00 0,00 2,000 5 740,00 2,000 5 740,00

1 440,00 0,00

807,00 0,00

248,00 0,00

451,00

5 190,00

1 890,00

2 250,00

14 300,00

1 770,00

309,00

3 170,00

0,00

0,00

0,00

3,000 4 320,00 3,000 4 320,00

2,000 1 614,00 2,000 1 614,00

3,000 744,00 3,000 744,00

3,000 1 353,00 3,000 1 353,00

1,000 5 190,00 1,000 5 190,00

1,000

0,00 1,000

1 890,00 1,000 1 890,00

2 250,00 1,000 2 250,00

0,00 1,000 14 300,00 1,000 14 300,00

0,00 1,000 1 770,00 1,000 1 770,00

0,00 1,000 309,00 1,000 309,00

0,00 3,000 9 510,00 3,000 9 510,00



16 -12-2016

a kanalizace TYnec
&

K J1ŕ. !57 41. líncc nad

Atelier PROMIKA, s.r.o.
Muchova 223/9
PRAHA6

160 00

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje l tel. Týnec nad Sázavou
7.12.2U] I)

\'čc Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x lll/10513

Vodovody a kanalizace Týnec s.r.o., provozovatel vodovodů a kanalizace pro veřejnou potřebu
v Týnci nad Sázavou nemá námitek k předložené projektové dokumentaci ve stupni DUR na stavbu okružní
křižovatky silnic ll/106 x IH/10513 v Týnci nad Sázavou a souhlasí s vydáním rozhodnutí k umístění stavby.
V místě realizace stavby je vedena trasa stávajÍcÍho vodovodního řadu C1-LT-DN125mm, který je na hranici
své životnosti a jeho technický stav do budoucna nezaručuje bezpečný a spolehlivý provoz, Z důvodu
eliminace rizika vzniku havárie vodovodu v místě nové okružní křižovatky a následné nutnosti demontovat
asfaltový kryt vozovky a konstrukční vrstvy komunikace při opravě vodovodu, bude v rámci stavby
provedena rekonstrukce části potrubí vodovodního řadu Cl,

Nové potrubivodovodu bude provedeno v celkové délce 81m z materiálu GERODUR RC PROTECT- HDPE100-
DN150mm, sdr11. Napojeno bude na stávajicňitinové potrubÍvodovodniho řadu Cl v km 0,492 (LB) a v km
0,573 (LO) pomocí spojek synoflex hawle. Na nové vodovodní potrubí budou pomocí navrtávacího
odbočkového ventilu DAV (KIT) d160/32mm se zeniní soupravou EBS přepojeny stávající vodovodní přípojky
pro objekty na stp.č. 95/2 a na stp.č., 95/5, k.ú. Týnec nad Sázavou. V km 0,545 bude osazen podzemní
hydrant DN80 s dvojitým uzávěrem a uzavÍracÍm šoupětem DN80 se zemni soupravou.
V km 0,563 bude na nové potrubí přepojen stávající vodovodní řad C17-HDPE100-DN80 z úl, Pod Hradištěín
vC. osazení novými uzavíracími armaturami se zemními soupravami.
Před zahájením zemních prací požádá investor provozovatele o vytýčení průběhu trasy stávajícího
vodovodního řadu C1vČ. zařízeni a příslušenství vodovodu, která se v místě stavby nacházejí.
Zemni práce budou v ochranném pásmu vodovodu prováděny se zvýšenou opatrností a ve vzdálenosti
< Im od krajního líce potrubí pouze ručně, aby nedošlo k jeho poškozeni.

Před záhozem rýhy přizve investor provozovatele ke kontrole uložení nového potrubí vodovodu a mist jeho
napojení na stávající litinové potrubí vodovodního řadu CIv km 0,492 a v km 0,573.
Před uvedením nového úseku vodovodního radu Cl bude za pritomnostt provozovatele provedena tlakové
zkouška, proplach a desinfekce potrubí.

Při přepojování nového úseku vodovodu na stávající potrubí bude -nutné na části rozvodné- vodovodní sítě
přerušit dodávku pitné vody. V souvislosti s touto činností vzniká provozovateli dle ustanovení §9, odst.7,



pism.b) Zák.274/2001 Sb, v platném znění zákonná povinnost odběratelům oznámit přerušeni dodávky vody
alespoň 15 dnů předem. Z tohoto důvodu investor sdělí provozovateli termín provádění prací na přepojováni
potrubí v dostatečném časovém předstihu, aby oznámení o přerušeni dodávky vody mohlo být vyhlášeno
ve lhůtě stanovené zákonem.
Provozovatel požaduje předložit k vyjádření' další stupeň projektové dokumentace.

S pozdravem

. ., ·;. g; m-i;:7 -' j :;';. mm á '-'. ·" " ' 't'

""". Nzř'

r ' '
3'! : t

,L R

Zbyněk Peša
Vak Týnec s.r.o.

-

,. "" "ť ·" "' " I.
7l\, r' ľ" ' Ĺ'P//l , ·'"1'

F



ĺF':":A Vodovodv a kanalizace Tí'nec s.r.o.
Ir'

k Nák'li 4'.)'1, 257 c'j.j, 'I'ýnzc nad.
C } É' \}č,í:Á"\,,í, :,: , 1'::::·::" 7C d"·t'· l í í: ;'i"'"1 "

$péciňkac8 mateňáíu m rakomtrci čásů řadu ¢1-DN150 - 76m - mvb.a okmžMkňž~ky Týnecmd Sázavou
pmm e ·1 ' ' c«ia m

Ci'k ;u.8'\ pcCet iďnaku úe'iií celkem
l pnlmhi RC -1ŠI)PE |()1) S1)R ĺé mcAň· m , 3 372,2(1 i 116EU
2 (ĹfíR(')D[jR RC P{(3ccc - HOPE 1(J{). Cí3?. SDR 11 m 3 28,30 84,90
ľ mrňärm'i \éíľtiĹ 1'R[A[.EN DAV dí6(}/32 ks l 6 630,00 6 630,00

-j těmi k ií:wmmcirm venlilu DAV Š'RIA1.E.N EBS 1,1 -l ,8m ks l 1 320,(10 I 320,00
S MB hůcorkä FRJALONG d32 mm . _._ _ ks l 423.CO 423.®
iS MB FR1ALEK" dl60 níi1} " ks 4 8U3,C'(: 3 212,00

.7 náknúčk d t(>C):rtm ks 2 743.CO l 486,00
l

8 přiřOj k (i]C(:'mm ks .._.,, 2 3 06],00 1ž2,CO
y kmoA' d í jtjmm ks l 557.Qe 557,0U

"It) p/intba k cil Éômm ks 1 657,0U _ 657,00
íl lésnéni DľochC s D.Y 8á ks jí) 38,50 385.0(1

r12 pIccM s ocdoí'ou ON 1l)i) ks 2 41,81 83,62
}3 (čsšíčni plo¢hé s růzluhůu ON lScj ks Ĺ 63.24 63,24
!4 Čil ki FR 1ALEN - T k tu' d) 5()y I 5(1 mm ks 2 S 810,00 n 620,00

___IS FRJAI.EN - redukce RF 16Ů/'| if)mm ks 3 1 467,00 4 401,CÔ
|(i b. FR 1M.F,N R u' l 'ks 2 62LCO 1 242.CO
17 temíui' píedlcmknY lj 9(imní ks 3 287,C'O 861,00

p/"aba k ánu nákruAu d9mm ks , 3 634.(10 19(j2,GU
19 St>aika SYNOFLEX s ůinibou DX' µ.'t;í ks : 4 c44.1k) ,,, 4 íÁQ,Ck")
2ů HAWLE E2 ON ŠŠ(1 ks l 4 433.® 4 433,(10
2] eaikwé kalem ON B) ' ks l z 46eao 2 468áo

1

22 TP ON B"), dl 2(j(i mm ks j 2 341.53 2 341.50
23 Tí' ON dl 3')(í mm ks l 2 428.3£) 2 420,30
24 PN !(; DX' $Q kn'u lS(i0 rrm ks ) lá 515,ou 14 sis,®
25 7,¢ÍMĹ l, 1,-l,X ň} ks 2 l 84LCiO 3 682,00
2(; šíôub M KJ7t) ks 32 13,6tj 435,20
27 matka Ml6 ks 32 9.20 294,40
28 codloZŔa Ň4 !tĹ ks 32 ?,70 86,4C
2C' HAWLE k ixuL'. 19UU - \ciij ks i i 438,00 l 43&CO_

Ť3(.1 deska Důď uliční ii ,, f; ,,, ._,,A i36,(X)
31 \\'iýCo\ 3éi ('ii \c<iič ("r) m 80 27.,3t) 2 i84,(jô
32 íi folie m 76 9,cq 68'1,00
33 $01EČQ1 " ' ' " 77 936,56

e Ĺ ý?1.@c'

·: ,

t '1 bb4d?



4; NM!
Konip/etní sortiment týrobků pro vo(/oyo(ly, plynovody a kanalizace

OLOMOUC as.
® CERT/F/KOVANÁ FIRMA PODLE ČSN EN ISO 9001 :2008 t

Sí(//o: Mezice 81, Náklo
783 32 Náklo
DIC CZ25874608

tel./fzr:
/e/./sklad:
e-mail:

Komu : Ing. Dávid Buxár

GEOSAN GROUP a. S.
Závod dopravních staveb
U Průhonu 1516/32
170 00 Praha 7

E-mail

Datum :
Stran : I

Kontaktní osoba : Miloš Petrův
Telefon č. :

V

Cislo CN:

Na základě Vaší poptávkV ze dne , Vám nabízíme niže uveclený materiál
na akci Týnec nad Vltavou

Název zboží Cena Množství Sleva Cena po slevě Cena celkem
kč l m.j. m.j. m.j. % Kč Kč

|"994125000i6 synoflex s přírubou dn 125 (131 - 160 ) 5 972,95 2 ks 5 972,95 ll 945,90
9408000016 SYN'OFLEX - S PŘÍRUBOU DX 80 (85 - 105 ) 3 325,20 l ks 3 325,20 3 325,20

8550150125 16 TVAROVKA RED1.'KČ>'Í FFR 15(kl25 2 127,55 2 ks 2 127,55 4 255,10

612691 MB Spojkaslehce vyrazitelným dorazem d 160 481,80 8 ks 481,80 3 854,40
615340 \V30 ej. Koleno dl6() 2 449,80 2 ks 2 449,80 4 899,60
616141 \VSl1 el koleno dl60 2 392,80 l ks 2 392,80 2 392,80
signálni vodič 4 mm 7,50 100 m 7,50 750,00
těsnění dn 150 s ocelovou vloŽkou 275,20 4 ks 275,20 l 100,80
těsnění DN 125 216,72 2 ks 216,72 433,44
881001606000Kód Šroub s maticí pozink M16/60 24,94 32 ks 24,94 798,08
těsnění DN 80 177,16 2 ks 177,16 354,32
881002009000Kód Šroub s maticí pozink M20/90 50,74 32 ks 50,74 l 623,68
881002007000 Kód: Šroub s maticí pozink M2070 43,00 8 ks 43,00 344,00
celkem 36 077.32

Ceny:
Termín dodání:

I'O7.NÁMKA :

uvedené ceny jsou bez DPH,
DLE VZÁJEMNÉ DOHODY
4.,¶ V l V k UJ 1 ^.¶L.iTk

BUXÁRF.M A MŮŽE SE LIŠIT O BLÍŽE
SPF£TFTKOVANÝ MATERIÁL A UPŘF.SNĚNÍ
NĚKTERÝCH POLOŽEK .

Budete -ii potřebovat dalŠí inforinace neváhejte nás kontaktovat.
tjlépe na Miloš Petrův - obchodní záslupce pobočka JOKVA Praha - tel. 606710111

Věříme, že naši nabídku shledáte zajímavou a tčšime se na vzájeinnou spolupráci.
S pozdravem Miloš /'c'/rův

Pozn.. V případě objednávky uveďte prosím číslo naŠí nabídky. Děkujeme.





Atelier PROMIKA s,r.o.
Muchova 9 /223, 160 00 Praha 6
ic 26080273, DIČ: C72608U273

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430
280 02 Kolín Ill

Váš dopis značky/ze dne Naše značka
Tynecok.....dur...do00618

Vyřizuje
Roztočil

Místo a datum odesláni
Praha, 14.9.2018

Věc: ,,Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x lll/10513" - návrh ZBV - vyjádřeni AD

Na Vaši e-mailovou žádost ze dne 12.9.2018 o vyjádření k připravované změně během výstavby
výše uvedené akce Vám jako Autorský dozor sdělujeme následujicí stanovisko.

Seznámili jsme se s poskytnutými podklady, které se týkají těchto změn a upřesněni rozsahu a
provedení stavby:

ZBV Č.4 - SO 110 Okružní křižovatka

- změna způsobu sanace pláně na základě skutečně zastižených geotechnických podmínek:
- úprava položek soupisu prací týkajícich se spárování kamenných dlažeb, technické řešení se

oproti PDPS žádným způsobem nemění;
- dop|nění položky soupisu prací pro nákup KARI síti, technické řešeni se oproti PDPS jinak

nemění.
ZBV Č.5 - SO 430 Úprava VO

- demontáž a zpětná montáž dvou původních stožárů přisvícení přechodu pro chodce v u!.
Benešovská. Oproti předpokladům PDPS nebylo možné stožáry zachovat během demolice betonové
zIdky. Technické řešeni se oproti PDPS jinak nemění.

ZBV č. 6 - SO 330 Úprava dešťOvé kanalizace

- vybudování nového výústního objektu z důvodu nemožnosti napojení na původní potrubí,
technické řešeni se oproti PDPS jinak nemění.

ZBV č. 7 - SO 340 Úprava vodovodu

- doplněni nľateriá|ových položek soupisu prací pro realizaci potrubí a podzemního hydrar)tu,
technické řešení se oproti POPS jinak nemění.

ZBV Č.8 - SO 134 Chodníky pro pěší
- změna konstrukce podkladní vrstvy v konstrukci chodníkového přejezdu na doporučeni

geotechnika stavby;
- změna materiálu lože kamenné dlažby chodníkového přejezdu a jejího spárováni:
-- úprava množství u položky soupisu prací týkajicí se dodávky záhonových obrubníku,

technické řešení se oproti POPS žádným způsobem nemění.

Po prostudováni dostupných podkladů a vzhledem k výše uvedeným skutečnostem Autorský
dozor prohlašuje, že se změnami navrhovanými v rámci ZBV 4, 5, 6, 7 a 8 souhlasí.

t'S pozdravem Ta "
ät ,

i.' ".'i'\',,; . "

""" " Ing. Tomáš" Roztočil ""
Atelier PROMIKA s.r.o.

Přílohy: bez příloh



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X llV10513 /čislo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)' 134 l 2 8
Chodníky pro pěší

Objednatel: Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín |||
lČ: 281 69 522

Rekapitulace ZBV č. 8 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

8.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c- záporných kladných a Změn kladných celkem

8.2 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
cast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

8.3 -23 682,00 43 731,50 20 049,50

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

8.4 0,00 0,00 0,00

. . . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

8.5 0,00 25 750,00 25 750,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem
8 -23 682,00 69 481,50 45 799,50

Části ZBV se čÍs|ují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě 3



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: ČÍslo SO/PS l Číslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)' 134 l 2 8.3
Chodníky pro pěší
Strany smlouvy o dílo č. S-0351/DOP/2018 (AV.17055.1.150) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14. 3. 2018 (dále _ en Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin |||

Přílohy Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listú 1 Objednatel
2. změnový list 2 počet listú 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 2 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listú 5 RDK
6. Přehled dalších dokladu 1 počet listů
7. Další doklady 9 počet listů

Iniciátor změny: zhotovitel
Popis a zdůvodněni Změny.

Chodníky pro pěší
V projektové dokumentaci POPS byla navržena do skladby komunikace pro chodníkové přejezdy mechanicky zpevněná zemina v ti.
150 mm. Při realizaci stavby, na základě doporučení geotechnika, došlo k dohodě zhotovitele s projektantem, že se tato položka
nahradí položkou. Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (ksč ii) ve stejné tloušt'ce. Hlavním důvodem je technologická
náročnost (dodání a pokládka mechanicky zpevněné zeminy v tak malém rozsahu). Dále se v PDPS u chodníkového přejezdu
uvažovalo s kladením kamenné dlažby do lože z drtě 4/8, kterou se předpokládalo i následné vyspárováni. Vzhledem k zatížení a
dopravní intenzitě byl tento návrh po konzultaci zhotovitele s projektantem upraven. Navrženo bylo kladení kostek do cementového
lože s následným vyspárováním cementovou maltou.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst, 1, pism.c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

, . . . Cena navrhovaných Změn . . .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn . . . . Součet abso|utnlch hodnot Zmeň
. , , zapornych a Změn kladných . . . .zapornych kladných kladných a Zmeň zapornychcelkem

-23 682,00 43 731,50 20 049,50 67 413,50

µodpls vyjadruje souhlas se Zmenou:
Zhotovitel (vedoucí projektové týmu) jméno Ing. Šimon Mytyzek datu" Ô g "1ó" 2018 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing Tomáš Roztoči datum podpis ^

Stavební dozor jméno Ing Jindřich přívratský datum podpis Y

Supervize jméno datum podpi,

Zástupce Objednatele: jméno Be. Zdeněk Dvořák datum podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podr
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI, 13.2 Smluvních podmínek, Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho ř[po]uji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná" osoba Objednatele) jméno Martin Herman " datu
podpis

Zh,,,,,,,, jméno 'ng. Michael Dibon
'=

jméno . .Ing. Jaromir Kazda .. . -



Příloha č. 2

změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV.
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X Ill/10513 l čÍslo Změny SO/PS
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)' 134 l 2 8.5
Chodníky pro pěší
Strany smlouvy o dílo č. S-0351/DOP/2018 (AV,17055,1.150) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14. 3 2018 (dále en Smlouva)
Objednatel: středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 ,Kolin Ill

Přílohy Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listú 1 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listú 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 2 počet listú 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listú 5 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listú
7. Další doklady 9 počet listú

Iniciátor změny: zhotovitel
Popis a zdůvodnění Změny:

Chodníky pro pěší
V PDPS byl navržen betonový obrubník zahradní o rozměrech 50 x 5 x 20 cm v množství 103 kusů, což odpovídá 51,5 brň. Položka
pro osazení obrubníku má ale celkové množství 100 brň. To znamená, že v rozpočtu je vykázána pouze polovina obrubníků. U
položky č. 50 - Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní přír. šedá bylo zdvojnásobeno množství.

Tato změna vznikla nepřesnosti v rozpočtu k projektové dokumentaci ve stupni PDPS.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je tak podle § 5, odst. 1, pism.e) Směrnice R-
SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňuj/c/ prováděni změn závazků dle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek Změnou de minimis zařazena do Skupiny 5.

Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č 134/2016 Sb. dle § 222 odst (4) se jedná o nepodstatnou změnu, která
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Údaje v Kč bez DPH:

. . . Cena navrhovaných Změn .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . . Součet abso|utn|ch hodnot Zmeň
zapornych kladných zapornych a Zmeň kladných , . . ,' kladných a Zmeň zapornychcelkem

0,00 25 750,00 25 750,00 25 750,00

µodpls vyjadruje souhlas se Změnou:

Zhotov te (vedouci projektove týmu) jméno Ing Š mon Mytyzek datum Ô 9 "1ó" 2018 podp s
Projektant (autorský dozor) jméno Ing Tomáš Roztoči datum podp"s

Stavební dozor jméno Ing. Jindřich přívratský datum podpis "

Supervize jméno datum podpis

Zástupce Objednatele" jméno Be Zdeněk Dvořák datum podpi' Ĺ
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně dopsány
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nej ou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz to' o připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpi

jméno Ing. Michael Dibon datum O 9 "10" 2018 podp'Zhotovttel

jméno Ing. Jaromir Kazda datum O 9 "1ô ,?01



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 8
Název Stavby:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X IH/10513

ČÍslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 134/2

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Chodníky pro pěší

Údajev Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

1 501 200,24

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn . . .
. . Cena všech Zmeň . Rozdtl ceny SO/PS pozapornych v . . . Cena SO/PS po všech . . .

. . . . kladných v předchozích všech předchozíchpredchozich Zmenach . . predchozich Zmenach . . WZmenach na SO/PS Zmenach a ve Smlouvěna SO/PS
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebni/montážní práce -197 286,29 363 792,58 1 667 706,53 166 506,29

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na . . .

SO/PS SO/PS (predchozích a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážní práce -23 682,00 69 481,50 433 274,08 28,86%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KC bez DPH

Cena všech Změn
. . . Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto . . . . . . . . . .

. - teto Zmene oproti cene teto Zmene oproti cene(predchozich a Zmene SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %navrhovanVch)
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážni práce -220 968,29 1 713 506,03 212 305,7f). , 14,14%
? \ , ,

Vyjádřeni {souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotov|te| (vedoucí projektového týmu)' Ing Simon Mytyzek

Projektant (autorský dozor): Ing. Tomáš Roztočil -

Stavební dozor' Ing Jindřich přívrats

Zástupce Objednatele' Be Zdeněk Dvořák

Supervize (ROK)

Zaměstnanec KSUS SK . - ,
odpovědný za cenové Ing. Ales čermak,

. . . - Ph.D., MBAprojednani Zmeny:



?

É
S

í
f

?

Příloha č. 4

ii i Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV čísĺo: 8
Evidenční číslo a název stavby: OŇružní křižovÔtka Týnec nad Sázavou - ll/106 X Ul/10513 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)

ĹČíslo a název SO/PS: SO 134 ChodnÍky proj pěší 134 l 2
Číslo a název rozpočtu: SO 134 ¢hodníky proj pěší Skupina Změn: 3

i l
l
i
í
í

Poř. Č. . .. i i . . Množství ve MnoŽství ve MnoŽství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíi cen Podíl cen celkem
Kód polozky é I Název polozky m.j.

pol. f Smlouvě Zmene rozdílu Kc Smlouve v Kc Kc Kc Zmene v Kc celkem v Kc v %
ii
Ĺl :

I 2 l l 3 4 5 6 7 8 g ID 11 12 13 14

ZřIzenI podkladu nébo ochranné vgtvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ
26 561121111 bez přidání pojiva Řebo vylepšovaQho materiálu, s rozprostřením, vlhčením, m2 75,00 0,000 -75,000 145,00 10 875,00 -10 875,00 0,00 -10 875,00 -100,00%

ŠpromÍsenim a zhutňěnim, tloušťka Ĺpo zhutnění 150 mm
Kladení dlažby z ko:tek s provedenĹm lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím

34 591211111a beraněním a se smétením přebyteÍného materiálu na krajnici velkých z kamene, do m2 28,46 0,000 -28,460 450,00 12 807,00 -12 807,00 0,00 -12 807,00 -100,00%
lože z kameniva těžkného j

i
NOVÉ POLOŽKY i

Z

67 591241111 Kladeni dlažby z kojtek drobných z"kamene na MC ti 50 mm m2 0,00 28,460 28,460 558,00 0,00 15 880,68 15 880,68 15 880,68 100,00%
68 599632111 Vyplněni spár dlažbh/ z lomového Kámene MC se zatřením m2 0,00 28,460 28,460 217,00 0,00 6 175,82 6 175,82 6 175,82 100,00%
69 567123114 Podklad ze směsi sQne/ené cemenhm SC C 5/6 (KSČ /1) tl 150 mm m2 0,00 75,000 75,000 289,00 0,00 21 675,00 21 675,00 21 675,00 100,00%

: i Celkem 23 682,00 -23 682,00 43 731,50 43 731,50 20 049,50 84,66%



?

l
i
l
?

Š

i

:

l
i
g

í
i
j

l
f

Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 8

Evidenční čÍslo a název stavby: Qkružni křižÔvatka Týnec nad Sázavou - ll/106 X Ill/10513 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 134 Ĺhodníky pjo pěší 134 l 2
Číslo a název rozpočtu: SO 134jchodníky přo pěší Skupina Změn: 5

í iS
; Š
i

í

! i
Poř. č. . , i .l . MnoŽství ve MnoŽství ve MnoŽství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem

Kod položky i NáZev položky m.j.
poI. ! l Smlouvě Zmene rozdílu KČ Smlouvě v Kc Kc Kc Zmene v Kc celkem v Kc v %

I
i i

: Ši?
l

:t 2 ! i 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14
l

Obrubníky betonÔvé a že|ezobeionové obrubníky zahradní přír. šedá 50
50 592173040 l i kus 103,00 206,000 103,000 250,00 25 750,00 25 750,00 51500,00 25 750,00 33,33%

X S X 20 ! l
fi |Ceikem 25 750,00 0,00 25 750,00 51 500,00 25 750,00 100,00%



Příloha č. 5

':' ::,:,: ' , ' ,,',,,, ,,,' ,,':;
":.'". :'.·" ' ·:'- . . '.'

Název a evidenční číslo Stavby:

ms 'gs a €?Š$' přehled zařazení změn dq SKUPĺN (údäje v kč bez dph) "

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 7 559 096,00

2=1" 19"20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) bez DPH 8 011117,74

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 9 693 452,47

3=(2/1)'10Cl Procento změny přijaté smluvní částky 105.98%

4=(24.'1)' tOO Sledování vyhr"azených změn (Skupina l) 0,00%

5=(27t'1)'1(j0 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40"(1",'1)'1CqO Sledováni limitu 15 '/0 pro podstatnou změnu pro U,
. -11,11Změny zapomé dle § 14, adsE. (S), písm. b)

6=30"34 Suma Změn záporných a Zrněn kiaciných Skupiny 3 a
Skupiny 4

IE , ' , , ,,

7=(6/1)'100 ".",7^ souéet 3 ät 4
.....Z ,...,,X.,

387 901,83 bez ABS

5

9=(31/1)'100

10=(35/1)'1Q0

8=1"0.3 Zákonnýlimit 30 % pro Skupinu 3a SkL|plr)u 4 11=1'0,52 267 728,®

Sledovánilimitu 50 % 24.10%
Skupina 3 '

Sledovánilimitu 50 % 0,00%
Skupina 4

Zákonný limit 50 % pro 3 779 548,00
Skupinu 3a Skupinu 4

ABS !2=(36'37)/1'100

ABS 13=36R37

14=149224000j3

Sledováni limitu 15 % 0,85%

Sledovárň limitu 149 224 000 Kč 64 119,91

zbývá do limitu 149 159 880,09

5=(27"1)'100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn

40"(19,'1)'1C,0 Sledováni limitu 15 '/0 pro podstatnou změnu pro -11,11% "1" "2- "3" "4- "5"
Změny zápomé dle § 14, adsE. (S), písm. b)

Změny dc minimis
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č- Záměna položek Idle §222 odst. m 'ÉeQňä č. 134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. {6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle

134/2016 Sb.) . us §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

. . Změny Změny Změny Suma Změny . Suma abs EměnyZmeny záporne . Suma abs
. ' " ' -? e " . záporne Suma Změn . zapome. . . . . (zadávat se . . záporne Suma záporne Sum. Zrn 'n záporné Zmeň hodnot Změn . . . , hodnot Zmeň .

, Zmeny kladne Hodnota ZBV (zadávat se ZměRy kladné záporných a (ujdávaf se Změny kladné zápamych a (zadávat se Změny kladné záporných a . (zadávat se Zmeny kladne záporných a . . (zadávat se Zmeny kladne hmit 15 %
SO ZBV c. Nazev SO/PS l predmet Zmeny znaménkem - k . - záporných a . . zapomych a

mínus) znaménkem Změn kladných znaměn 'cm Změn znaménkem Zmeň Změn kladných znaménkem Změn kfadnych Změn kladných znaménkem
minus) minus} mínus) kladných mĹnusj minusj

16 17 18 19=22+25+28+32"36 20=23+26+29+33"3 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=j28|"29 32 33 34=32+33 35=|32j"33 36 37 38=(36"37)/1"i00
7

Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X 111/10513 - 839 519,54 1 291 541,28 452 021,74 0.(10 om om 0.00 0,(JQ Q,® - 716 897,29 1104 799,12 387 901,83 1 821 696,41 0,00 0,00 0,00 0,00 - 122 622,ž5 Ť86 742,iťí 0,85%

1 OkruZni křižovatka l zvětšeni rozsahu žulových obrubníků - 117 629,00 184 250,60 66 621,60 DAO 0,00 - 117 629,00 184 250,60 66 621,60 301 879,60 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00%

801 2 Vegetační úpravy l nákup ornice - 4 403,25 15 382.02 10 978,77 0.00 0,00 0,00 - 4 403,25 15 382.02 0,15%

134 3 Chodníky p{0 peši l dlažba, zábradlí. obrubníky - 197 286.29 363 792,58 166 506,29 0,00 - 197 286.29 363 792,58 166 506,29 561 078,87

110 4 Okružní křiZovatka l sanace zemni pláně. spárováni dlažby - 469 300.00 469 687,?8 387,18 378 300,00 416 440,84 38 140,84 794 740,84 - 91 000.00 53 246,34 -0,50%

430 5 Přeložka veřejného osvětleni l demotáž a montáž 2 stoZáru 0,00 74 905,60 74 905,60 0.00 74 905,60 74 905,60 74 905,60

330 6 Úprava dešťové kanalizace l nový výústni objekt 0.00 21 678,00 21 678,00 0.00 21 678.00 21 678,00 21 678,00
-ľ

340 7 Úprava vodovodu l chybějicf hydrant, přípojka · 27 219,00 92 363.80 65 144,80 27 219,00 92 363,80 0,86%

i134 8 Chodníky pro pěší l spárováRi dlaZby - 23 682,00 69 481,50 45 799,50 ! - 23 682,00 43 731,50 20 049,50 67 413,50 0.00 25 750,00 0,34%

poznámka:



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 8

Název a evidenční číslo stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - II/106 X III/10513

Název stavebního objektu l provozního Chodniky pro peši
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 134 l 2

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

V . , NE - Ulozeno(počet listu)
Zmčnový soupis prací 4
vzorový příčný řez l
Souhlas projektanta se změnou
technického řešení 2
Stanovisko TDI k ZBV 1
Stanovisko AD k ZBV l

Počet listů celkem ')



Příloha č, 7

SOUPIS PRACÍ
Stavba: Okružní křižovatka Týnt nad Sázavou ll/106 X lW1051 3
objekt: SO 134 Chodníky pro pěší
Místo: Město Týnec nad Sázavolj
P rojektant: Atelier PRej.'\A|KA
Zadavatel: Středcjčesky kraj
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s. zadáni změna ZBV 3 po změně ZBV 3 změna ZBV 8 po změně ZBV 3"8

. . . . Cena celkem . . Cena celkem - . Cena celkemj.cena . Cena celkem Mnozstvi Mnozstvi MnozstviPC Typ Kód Popis MJ Mnozství [CZK] Cena celkem [CZK] Mnozstvv [CZK] [CZK] [CZK] [CZK]

d HSV Práce a dodávky HSV 1 501 200,24 166 506,29 1 667 706,52 45 799,50 1 713 506,03
t) 1 Zemní páce

Rozebráni #1äeb při :ňgkopech inženýrských sÍtí plochy do 15 m2 s přemístěním hmot

1 K 113106021 'a na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací 9,000 35,5J 319,50 0.00 9,000 319,50 om 9,(XX) 319,50pro pěŠí s ahm Z kameniva netm Živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových "2
dlaM!'L~k nebo tvarwek ._ _... ,, _ , __

l Raänebram dL=b a dílců komunlkac1' pro vcmvek a ploth $ přemiitčm'm hmot na

2 K 113106121 9d,ádku vzdáknw: da J m nebo nmŮžLmim rw dopravní pmtičdck kamuniuci pro 251,0CK) 45,00 11 295,00 0,00 251,000 11295,00 0,00 251 ,00Ci 11295,00ĹRéši laZe"n t kameniva něh Žjtv:ce a výplni spár 2 kameninavých "2
dláždic, a-sek nebo

' čRowbŕáM dlúcb dílců korňumkac l' prO pĺši, votwuk n ploch s přemktěnlm hmot na

3 K 113106123 .4Ládku na wdálenosr do J ni nebo s naložcmm na dopravni prostiedek komunikací pro m2 88,(XXJ 24,50 2 156,00 0,00 88,OCK) 2156,00 OAJ 88,000 2156,00
pěší ložeŤk i kamemvä RětQ Zmce a s výplni spw' ze zamkove dtÚby

k)0dsLraněn podkladů nebo keyeů 5 přcrmstěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m

4 K 113107124 meM riaľúmim na doptwrň prostředek v pkňc jednotlivě do 50 m2 z kameniva m2 40,000 65,00 2 600,00 0,00 4CĹ000 2600,00 0,0C 40,000 2600,00
'nrůtx!h0 d ceněno, q ti, vrstvy přes 3CX) do 4ůj mm

podkiadů k*ů 3 přemwLěnĹm hmot na skládku na vMätenost do 3 m
5 K 113107143 mebo nal ňemm na »pravm µQstředek y ploŠe jednotlivě do 50 m2 Mävých, o ti. m2 40,000 37,20 1 488,00 0,00 40,0ck) 1488,00 0,00 40,00c' 1488,00

!VíXtvY ple 1(XJ da 75ČI ,mm ,
pQdk|adii nt:tjo krytů picmistěmm hmot na skládAl na vzdálenost do 20 m

6 K 113107162 incbo s riatúmnm na dopravW Wostiedek v pLoše jednatlNé Wes 50 m2 do 200 m2 m2 88,000 65,00 5 720,00 0,00 88,000 5720,00 OAJ 88,000 5720,00
I: hrubého dncenéhÓ, u ti. vrstvy pÍé3 100 do ZOO mm

nebo hj/tů S píemistěním hmot na skládku na do 20 m

7 K 113107181 nébo na prostťedek v ploše jednotlivě přes 50 míZ Co 2CQ m2 m2 99,000 65,00 6 435,00 0,00 99,000 6435,00 0,00 99jjOCi 6435,00
'žIvičných, 3 LI, vrslvy do SQ rhm
Qdstraněn pQdldádŮ Mdxj býtů í píe.mistěntm hmot na skládku rlá vrdálenost do 20 m

8 K 113107223 nebo ml jŽěmm na ¢KjPsCvŇ µu4ŕecSek v pNcjŠc jednotlivě přes XX) mí z kameniva m2 350,000 45,00 15 750,CK) 0,00 350,000 15750,00 0,00 350,0CŇJ 15750,00
nnjteho d ceněna, q ti, vrrtyy přes ZOO do 30C mm

g K 113201112 Vyt'háni qmrub s s přcmistěm'm hmot Tlá skládku na vzdálenost do 3 m 52,000 34,10 1 773,20 0,00 52,000 1773,20 O,®' 52,00Cl 1773,20nebo ,s riM jZením na dopravní pTQstředek silniČnith teMých m
Vytrhaní amrub s p/cmisténim hmot na na do 3 m

10 K 113202111 . . . , . , . . . m 5!5,000 58,00 3 190,00 0,00 55,000 3190,00 0,00i 55,000 3190,00
nebo s rial jzemm na orostredek z krajníku nebo obrubniku stojaWch

11 K 113203111 Vytrháni o s vybmminim lože, $ přemístěním na skládku na vzdálenost do 3 m 8,000 99,00 792,00 0,00 8,000 792,00 0,00 8,000 792,®nebo s nal jžením na mprmi prostibdek z dlaŽebních kostek m
Vytrháni omub vybouráním loŽe, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 22,000 85,00 1 870,00 0,00 22,000 1870,00 om 22,(XX) 1870,®

12 K 113204111 nebo s nal :úenim tla doprami prostředek záhonových m
F

13 K 122101401 v zemMcich na s přehomnim výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 7,038 150,00 1 055,70 0,00 7,038 1055,70 0,0G 7,038 1055,70nalaŽenwn na doíxavnt prostĹe«k v hormrwch tř. 1 a 2 do 100 m3 m3
přemtstěm výkoÁu nebo Wpaniny po suchu na obvyklém dopravním

14 K 162701105 bez naložem vykopku, aviak se sloŽením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 aŽ 4 m3 7,038 126,70i 891,71 0,00 7,038 891,71 0,00' 7,038 891,71
na vzdalúr DSL g tXj IQ 000 m

15 K 171201212R " Uložení sy 3aniny poplatek uloŽeni sypaniny na skládce (skládkovné) t 13.372 125,00. 1 671,50 0,CXJ 13,372 1671,50 0,00 13.372 1671.50

16 K 174101101 Ump nmú i jákckdw homlny 5 ulúemm vYkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 7,038 150,00 1 055,70 0,00 7,038 1055,70 0,00' 7,038 1055,70:ým nt:M kottm v técMô vykopávkach m3
Mulčování záhonů Kačírkem ebo drceným kamenivem tloušt'ky mulče přes 50 do 100 76,000 175,00 13 3(X),00 0,00 76,000 13300,00 0,00 76,000 13300,00

17 K 184911161 mm v rovi mě nebo na svahu o 1:5 m2

18 M 583374010 kamenivo dekorační (kaČirek) frakce 8/ 16 t 21,888 449LK) g 827,71 0,00 21,888 9827,71 0,CKJ 21,888 9827.71
19 M 583374030 kamenivo dekorační (KačírekJ frakce 16/32 t 47,880 5(X),00 23 940,00 DAO 47,880 23940.00 CLOD 47,880 23940,00

"T) M "5834395%1 ' kamerrřw :1Ťcene hrubé /r'Ň'¢ť 32-63 " " t 47,880 ' 399,00 19 104,12 0.00 47.880 19104,12 0,00 47,880 19104,12

21 K 184911211 ' %zprostřEni valaunků frakcä 63 až ¶00 mm v rovmě riebcj na svahu do 1:5 m2 76AXJO 120,00 9 1ZQÁXJ QA) 76,(XXJ 9120,00 om 76,000 9120.®
22 M 5834392(XčR : kômemvo drcené hrubé fraŔe 16-22 t 6,&¢0 289,® 1 976,76 O,® 0,840 1976,76 OAJ 6.840 1976,76

d 2 Zakládáni
23 K 213141112 'Zňzem vymvy z geoxextilfe fiitračni, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo 76JJOQ 125,00 9 500,00 0,00 76,ůX) 9500AO 0,00 76ÁXJO 9500,00, ptul erôtl' ' v rovině nebo ve Klonu do 1:5, SNy pies 3 do 6 m m2

F

24 M 693110020 geotexti/i tkaná po/ypropytznová 130 g/m2 m2 87,4ä7 45.QCl 3 933,® _ _ 0,00 87,400 3933,00 0,(X) 87,400 3933,00

Strana 1 z 4



Příloha č "

. J.cena cena celkem . Cena celkem . Cena celkemCena celkem Mnozstvi Množstv1 MnozstvíPČ Typ Kód Popis MJ Mnozst"í [CZK] Cena celkem [CZK] Mnozstv' [CZK] [CZK] [CZK] [CZK]

25 , K 268119111 iMurám' vMkich zídek ze betonu ljň" výšce zídek přes 1 do 1,5 m : m 99,CKX) 250,00 24 75O,CKJ 0.00 99,OCK]' 24750.00 0,0Cl 99,(XX) 24750,00

d 5 Komunik3cě
Ť'Zi'ůení podkLadu netxj qc hranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez

26 K 561121111 , Mdání po lva vylepšovaciho materiálu, s rozprostřením, vlhČením, promísením a m2 75,000 145,00 10 875,00' 0,00 75,CXX]' 10875,00 -75,00C ·10875,00 0,000 0,00
nutnénirr, UOuŠtkä po thutnění 150 mm

r27 K 564851111 Podkla¢ ze it:ěrkodrti ŠD 'up'ostřenim a zhutněním, N zhutnění ti. 150 mm m2 582,000 125,00 72 750,® 0,00 582,OCKJ' 72750,00 om 582AOO 72750,00
28 K 564861111 Podkiad ze ŠD s 'nprostřenim a zhutněním. do zhutněni LI. 200 mm m7 17JJOO 15,!KJ' 263,5(J 0,ijO 17,CKXJ 263,50 IJN 17,000 263.50

29 k 565166112 'wůitQvý beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) ' m2 17JJOO 485,00' 8 245,00 DAO 17,000 8245,00 0,00 17,000 8245,00Hm a zhutněním v pruhu Šířky do 3 m, (jo zhutněni ti. 90 mm
.Postřik Živ čný infiltrační z a-faltu silničního s posypem kamenivem, v mnoŽství 1 ,DO 17,000 17,00' 289,(XJ 0,00 17,000 289,00 0,(XJ' 17,000 289,00

m230 K 573111112 kg/m2

31 K 573231111 Postřik ĹIv Čtvy spojovaci bez :josypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 34,000 12,00 408,00 0,CK) 34,00C 408,00 0,00 34,000 408,00do 0,80 kd/m2 m2

32 K 577134131 Asfaltůvý t3cĽ9ň vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním m2 17,000 251,00 4 267,00 0,CK) 17,000 4267,00 0,00' 17,000 4267,00
z modlfikcmäneho asfaltu v p uhú Šířky do 3 m, po zhutnění ti. 40 mm

F

33 k 577155132 Asfaltový lkujn vrstva ložní mCL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného 17,000 336,00 5 712,00 0,00 17,000 5712,00 0,00 17,000 5712,00asfaltu v Frúhú šířky do 3 m, po zhutněni ti, 60 mm m2
Kladem dl úby z kostek s prwedenim lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím

34 K 591211111a a se smetením piEbyteČného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože m2 46,000 450,00 20 700,00 ·17,54 -7893,00 28,460 12807,00 -28,460 -12807,® 0,000 O,®
kůrnenlv J ůh'ncho

35 M 5838011® kostka dtažebni drobná, žulc,. l jakost, velikost 10 cm t 15,318 1 50QOO 22 977,00 -5,841 -8761,50 9,477 14215,50 0,00 9,477 14215,50
KlUeni dl úby kobtck provedenim lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojim

36 K 591211111b Nraněntrr a metentm přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do m2 335,000 165,00 55 275,00 -19,5 -3217,50 315,500 52057,50 0,00 315,500 52057,50
lože z kůň"-ertiva ÚŽeného '

37 M 5838®100 mozaika d ažebni, Žula 4/6 qn Šedá t 67,CU) 7 550,® 103 85O,CK) ' -3,9 -6045,00 63,100 97805,00 , 0,00 63,100 97805,00
Kladeni dLůby z bctanových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s loŽem z kameniva

38 k 596211113 tékném imCtXj drceného ti, do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, m2 80,000 465,00 37 200,00 -7,1 ·3301,50 72,900 33898,50 0,00 72,90C' 33898,50
a 5é YTTétcnim přebytečného materiálu na krajnici ti 60 mm skupiny A, pro

;pKichy plm 30(1 mž

39 M 592450400 DlaŽdice dlažba zámková (ČSN EN 7338) dlaŽba UN/DEKOR l m2=38 kusů HBB 70,411 330,00 23 235,63 ·70,411 -23235,63 0,000 0,00 0,00 0,000 0,00
23 x 14 x e pňrodni m2

40 M 592451190 b·Ťonove dlažba (ČSN EN 7338) dlažba zámková PROMENÁDA-SLEFECKA 1 m2=50 kusů 20 x' 10 x 6 barevná m2 10,286 56QOO 5 760,16 ·10,286 -5760,16 0,000 0,00 0,0C 0,000 0,00
:Kíadeni dlaŽby ? Éámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva

41 K 596211114 µěihného řetxj ctrceného u. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, m2 80,000 255,00 20 40O,CK) 0,00 80,000 2040QJX) 0,00 80ACXJ' 204OCĽOOvibecivámir a se bmetenl'm přčbyteČného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro
;p(Qchý přimatek k cenám dvrlu barev za dlažbu z prvků
l
;Kladeni dl-Žby z tMQňcjvých zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem

42 K 596212210 'z kamenív l těŽeného nebo aeceného ti. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým 29,000 255,00 7 395,(x) -9,9 -2524,50 19,100 4870,50 0,00 19,100 4870,50hutnémm ^lbrovamm a ".e smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 80 mm m2
Ýcupmy A, pro pkchy do 50 m2

r
43 M 592450070 'DlaŽdice beronovť dläibG mynková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL, s fazetou 1 m2=36 30,450 230,00 7 003,50 -30,45 -7003,50 0,000 0,00 O,® 0,0OC' 0,00

kusů HBB 20 x 16,5 x 8µňrMni m2
Kladení dl ůby kloubwé ä! monových prvků (zámek a klič) komunikaci pro peši s ložem

44 K 596311111 z kameniv těŽeného ti 40 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním, vibrováním a se m2 9,000 165JJO 1 485,00 0,00 9,000 1485,00 0,00 9,CKXji 1485,00
smetením materiálu ti. 100 mm. pro plochy do 50 m2

d 8 Trubní v%eni
45 K 831352921 Vyměna z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném 68,000 722,00 49 096,00 0,00 68,000 49096,00 0,CXJ 68,000 49096,00

v'e sktom do 20 % ON j200 m

46 K 891441822R ':®"""t"ž "Mcr«rdm'ch urmalut na µmubĹ šoupátrk v šachtách 3 ručním koleCkem ON kus zajo 561,00 1 122,00 0,00 2,(XX) 1122,00 om 2,000 1122,(X)

d 9 Ostatní Wnstrukce a piáce-bouráni
47 K 911111111 Mcxitáá ocelového m šomo 55CúX) 27 5CKJ,OQ O,® 50,000 Z750Q00 om SäCXXj 275QáCXj

J - - . - — - - r-
48 M 553911819R iDr/y (šest ) k Ca."rem a pre|ábrikátům kovovým svodidla silniční ocelová - díly m 5o,oaj 1 2CQOO 60 0CQ(X) -50,CKX]i -6(XXX),00 ORDO 0,00 0,00 0,0QCl 0,00.mdidb N -4-99 tíodtka pá:u 4 mm madlo 3 980 - pozink.+barva

.Ó U

c ŕMMlwvého obruMíku betonového se zřízením laŽe, s vyplněním a zatřením
49 K 916231213 »pib cerne ltUYOlj maltou stoptého s boČní opěrou z betonu prostého tř C 12/15, do m 100,000 450,00 45 000,00 0,00 1OCL000 45000ÁX) 0,00 10O,0QCi 45OCKJ,OO

'laže z bcunu pros:ého rek inačky
B) M 592,1,73040 'Obľubnikř beton?vé a Železéet?nové,obrubl7iky zahradní přír. šedá 50X5X20 kus 103,(XX) 250,00 25 750,CK) 0,00 103,0CK) 25 750,00 103,®0 25 750,00 206,CKX) 51 5®,00

7

51 K 916241213

řaj X t,óĺ 2 bm x zrratnr J k 2 ki"y/bm
100 m viz 3oľ, Č. 49

oEFubmku se zr"izenim Krže, s vyplNěnim a zaúenim Spár
cemt·ntwc lj maltou 5ĽojaĽeŇ s boční opěrou z betonu prostého tř, C 12/15, do loŽe z
betonu prčstého téže mUky,

m 430,000 175,00 75 250,00 -4,040 -707,00 425,960 74543,00 O,® 425,96C 74543,00

Strana 2 z 4



Příloha č '

j.cena . Cena celkem . . Cena celkem . Cena celkem Cena celkemCena celkem [CZK] Množstvi Mnozstvi Množství MnožstvíPC Typ Kód Popis MJ Mnozstw [CZK] [CZK] (CZK] [CZK) [CZK]

52 M 583803330 Výrobky lCmaáké a kamcnicxě pro komunikace (kostky dlažební, krajníky q obrubníky) m 430,(XX) 950,® 408 500,® -72,460 -68837,00 357,540 339663,00 0,00 357,540 339663,00kamenne Žula lmcľeriálovú skupina 1/2) přímé OP 3 25 x 20
Řezáni dilatačních spár v Živ·Zném krytu příčných neba podélných, Šířky 4 mm, hloubky m 17,000 45,00 765,00 0,00 17ÁXX)' 765,00 0,00 17,(XX) 765,00

53 K 919112114 přes 90 dc> 100 mm '

a odstraném sdniČního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na

54 K 966005211 kkládku nu vzdakmost do 1CJ m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem 99,000 123,00 12 177,00 (JOO 99,CXJG 12177,00 0,00 99,0CK) 12177,00
jam po trměrtých SkúPC'mh a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky m
nmenýml do Ams nebo Kryč jeh desek
OČiŠtěni bouraných µrvkŮ omunikací od sNjovaciho materiálu s odklin'rňm a

55 K 979054442 uloŽením hmot a Ĺpojovaciho materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m m2 9,000 350,00 3 150,00 0,00 9,000 3150AO 0,00 9JJOO 3150,00
dlaždic, d-sek nebo tvMOYCŇ s původním vyplněním spár cementovou maltou
Reprofilac- betonu sanaČnirrd maltami na cementové bázi ruČně stěn, tlouŠt'ky přes 10 4,500 1 950ÁX), 8 775,00 0,CK) 4,50C 8775,CK) 0,00 4,500 8775,00

m256 K 985311112 do 20 mm
.d 997 Přesun mtě

doprava suti bez naloženi, ale se sloŽením a s hrubým urovnáním ze sypkých 183,080 125,00i 22 885,® 0,00 183,080 22885,00 0,00 183,080 22885,00
57 K 997221551 materiáů na vzdátenost do 1 km t

58 K 99722 1 559 VadarovnZ doíxava suti bez |¶aloženi, ale se sloŽením a s hrubým urovnáním Příplatek 2 563,120 10,00 25 631,20 0,00 2 563,120 25631,20 0,00 2 563,120 25631,20k ceně za ciůdý dulŠí i započůtý 1 km ořes 1 km t
_ . YodQř¢jYM doprava suti bez naložení, ale se sloŽením a s hrubým urovnáním z kusových 125,00 29 959,88 0,00 239,679 29959,88 DAO 239,679 29959,88

· · q t 239,67959 K 997221561 marenMu na vzdálenost do ,, km

60 K 997221569 VQďwQvňá doprava suti bez t$aloženÍ, ale se sloŽením a s hrubým urovnáním Příplatek 3 355,506 10,00 33 555,06 0,00 3 355,506 33555,06 0,00 3 355,506 33555,06k cenČ za uůdy dalŠí i započntý 1 km ořes 1 km t
¶ ' ' ĽVudwuvnť doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se sloŽením a s hrubým t 28,155 145,00 4 002,48 0,ck) 28,155 4082,48 0,00 28,155 4082,48

61 K 997221571 na vzdálenost do i km
P

62 K 997221579 Vadcmvná doprava vybouraqých hmot bez naloženi, ale se dožením a s hrubým 394,170 10,00 3 941,70 0,00 394,170 3941,70 O,® 394,170 3941,70urovnánirr na vzdálenost Pň'Qlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t
63 K 997221815 Poplatek z3 uloŽení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 28,155 15CLOO 4 223,25 0,00 28,155 4223,25 0,00 28,155 ' 4223,25
64 X 997221825 Poplatek za uloŽeni stavebnl§o odpadu na skládce (skládkovné) Zelezobetonového t 239,679 145,00 34 753,46 0,00 239,679 34753,46 0,00 239,679 34753,46
65 K 997221855 ľa uložen: stavebmfo nit Madce lSktádkovnel : kmnemva l 183,Cl80 1Q'5,00 19 223,40 CJ,Q0 18J,(J8Cl 19223,40 0,íjQ '83,080 79223,40

d 998 Přesun r mot
rPřesun hrmt pro kQmun:kaco s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo

66 K 998225111 .. .. - - . ' 1· - Ľ 440,%4 55,CJI3 24 254,12 CLOD 440,984j 24254,12 0,aj 440,9'84 24254,12
mvlcrYym c3právm vzda(enoX do 200 m Pkeka lV délky objektu

r ·W. — b

NOVE PCLOZKY - ZBV č? 3
,Kladeni tu. tonamé dlaZby knmumkaci pro pěší do hie z cement malty vel do 0,09 m2

41a K 596841121 , . m2 0,CKXl mm 0,CJCJ 50,384 15215,97 50,384 15215,97 om 50,384 15215,97jpiO"l1y do tOO m2
r4Oa M ROO1 Varovní a ignálni pás z uměLÉho kamene CQMCON CD 2OOx2(X)x30, bílá m2 CLCKJG 1 805,00 0,qq 16.665 3QCl80,33 16,665 30080,33 Q,(XJ ¶6,665 30080,33

40b ' M "RO02 " Yaujvrú a ignalni ĹJd3 z uměÉho kamene CQMCON CD 2OOx20Qx60, bílá m2 0,CKX) 3 513JX) G,C3Q 21,614' 75929,% 21,614 75929,98 HAX) 21,614 75929,98
40c " M RO03 " Vijtovn: a pás z uměllí'ho kamene COMCON COR 255x255x35, bílá m2 CLOCK} 1 976ÁX) 0.00 5.28Ci' 10433,28 5,280 10433,28 0,00 5.2SQ 10433,28
ÁÓd" M "ROCA Varovm d pá3 z uměé·o kamene CQMCON COR 255x255xčAj, bílá m2 0,000 3 826,00 DIX) 6,825' 26112,45 6,825 26112.45 CLU) 6,825 2611?,45

39a , M 59Z451 Tě " DlaŽba skjadebna HOLLAND ZF} x 1G x cm, přirodni m2 CL{XX} 230JJO 0,aj 73,629 16934,67 7J,629 16934,67 OAJ 73,629 1b934,67
43a M "59245109 Dkůba sikkdebna HOLLAND Z) x 10 x 8 cm, ořírodní m2 0,000 311,00 0,00 19,291' 5999,50 19,291 5999.50 0.00 19.291 5999,50
48a m 911121211 . výroba ocelovéha zábradlí m 0.000 1 390.00 OAJ 5O.OOCi 6950QCK) 50,(XXJ 69500,00 0,00 50,000 695(xjoo

výrobky lcmařs'e a kamemc' é pro komunikace (kostky dlaŽební, krajníky a obrubníky) m 0,000 2 010,00 O,® 2,42Cl 4864,20 2,420 4864,20 0,00 2,420 4864,20
42a M 58380414 obrubníky kamenné Žula lmr_eriálová skupina 1/2) obloukové OP 3 25 x 20, r= 0,5-1 ,O

42b m 58380434 výrobky a kameníc: é pro komunikace (kostky dlaŽební, krajníky a obrubníky) m 0,000 1 820,00 0,00 10,910 19856,20 10,910 19856,20 0,00 10,910 19856,20obrubníky kamenné Žula (maeriálová skupina 1/2) obloukové OP 3 25 x 20, r= 1-3 m

výrobky tcmMske a kameníc! .é pro komunikace (kostky dlažební, krajniky a obrubníky)
42c M 58380444 . . .. . . . m 0,000 1 580,00 OAj 18,580 29356,40 18,580 29356,40 0,00 18,580 29356,40

ubmkv kamčmw zula (m=er1a(ova skupina 1/2) obloukove OP 3 25 x 20, 5-10 m

42d M 58380454 Výrobky lamahke a umenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) m 0,000 1 46Kl,CkÓ om 40,760 59509,60 d(j,760 59509,60 0,00 40,760 59509,60
obrubníky žula skupina 1/2) obloukové OP 3 25 x 20, r= 10-25 m

NOVE POLOŽKY - ZBV č. 8 - JC dle URS, cenová úroveň 18-11

67 K 591241111 Kladeni dlůby z kostek dmbŕrých z kamene na MC ti 50 mm m2 Q,OQ0 558,00 ' om 0,00 0,00 ?8,4ťiO 28,460 15880,68

Ľ

7

68 K 599632111

mmZs'vi Ý'. pol. č- 34 ,

Vyplněni s:jár dlažby z lomohŠho kamene NiC se zatřením m2 0,0CK) 217,00 0,00 0,00 0,00 28,460 6175,82 28,460 6175,82

rmmŽstvl bu. poĺ Č 67

Strana 3 z 4



Příloha č 7

PČ Typ Kód Popis

6g' K ;podkiad k- Sm&,i umelme cementem SC C 5/6 (KSČ Íl) LI 150 mm

mnoZsM \.tz. pal. e. 26

. . Cena celkem Cena celkem Cena celkem . Cena celkem. J.cena Cena celkem [CZK] Mnozstvi Množství Množství MnožstvíMJ Množstv7 [CZK] [CZK] [CZK] [CZK] [czKl

m2 289,00' O.CXJ 0,00 0,00 75,000 21675,00 75,000 21675,00

Strana 4 z 4



SO 110

l
iV70ROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 1:50

ULIC INC. PR. jáNEČKA - CHODNÍKOVÝ PŘEJEZD
SO 134 SO 110 =

3.50 + ~

X 2.00
0.2Š 0.25 3,00 +

~,, PROM.CHODNÍKOVÝ PŘEJEĽÉ X X VÝJEZD Z OK PŘEJ'ĹZDNÝ Sgci os'fRŮvEK VJEZD DO OK

0.40 0.40 E Z
REL|ÉFNĹX X X XREL|ÉFNĹ í

" DLAŽBA :2 S2DLAŽBA kamenný obrubník OP 3
o" do betonového lože s opěrou

W vodorovné dopravní značeni0 UL. PÔD HRAD/STEM 'ogčÓstí SO l 190
ŕ")STÁVAJ/'C/' SKL0N% Z 2.0% C' PROM. % O °

,,Á
pRo/u %

" .-... 1.1.,,|:i..:.:','..',., ..:'l.,!|'":' . i') --"i:ščzí 'y=!'!':!,': m .t! '

V. 'P : e ', : ': t , . m :^' 4 ' a—· , .· Y b' ,k ' ' ľ l \ l' ' ' ir ' f · ' qC' t 'ja i" ' " " " 'l

' " ' ' ' jgS LJ prčm. % "3% l 3% " prců %
'l

=- i'|,' ||'h\ jl'|' I' ,'!
""' "' . ·4 " · ' , , . e .'q \ . \l, l ' 4

.. . . .... . ........."- ' ". ... : ',. . , ,t,
\"'

štěrkodrt 16-32
drenážní trubka PVC 0100
geotextilie

ŕ!'!§ ,,äK-&)"
\ · ,?' ' . i,' '. 'i: · qC

'M. % "3% 3% " PRCŮ %

PŘEJ/ZDNÝ DĚL/C/ OSTRŮVEK
kamenná dlažba - kostka velká DL 160 mm ČSN 73 6131

spárováno MC 25 XF4
lože z betonu C20/25uXF3 50 mm ČSN 73 6121
stabilizace cementem SC 0/32 C20/25 250 mm ČSN 73 6124-1 ČSN EN 14 227-1
s oboustrannou síti Kari 08 mm, oka 100x100 mm
štěrkodrť _ ŠDa 200 mm ČSN 73 6126-1
celkem 660 mm

60 MPo
A

0

D1-D-3, lOZ VI
kam. dlažba DL l
lože z drtě 4/8 L
mechanicky zpevněné kamenivo MZK
štěrkodrť ŠOB
štěrkodrť Sda

celkem

100 mm
40 mm

150 mm
150 mm
150 mm

590 mm

D1-N-2, TDZ Ill, P Ill
asfaltový beton obrusný středozrnný ACO 11+ 40 mm ČSN 73 6121
postřik spojovací emulzní PS,E 0,20 kg/m2 ČSN 73 6129
asfaltový beton ložní hrubozrnný ACL 16+ 60 mm ČSN 73 6121
postřik spojovací emulzní PS,E 0,20 k,/m2 ČSN 73 6129 UPa
obalované kamenivo hrubozrnné ACP 22+ 90 mm ČSN 73 6121 jÉL
infiltrační postřik asfaltový P!,A 1 ,00 kg/m2 ČSN 73 6129 ľ Ml?a
štěrkodrť ŠĎa 200 mm ČSN 73 6126-1 ,
štěrkodrť ŠĎa 150 mm ČSN 73 6126-1
celkem 540 mm

,'?

POZN : STÁVAJ cl KONSTRUKCE VOZOVKY BUDE ODSTRANĚNA PO ÚROVFŇ NOVÉ PLÁNĚ
VOZOVKY

ŠÍŘKA CHODNÍKU 1,50 M POUZE U ČÁST! CHODNÍKU UL. NA CHMELNICI - ING. FR. j,2
jANEČKA , ,,,,

BET. DLAŽBA MUSÍ BÝT 0DSOUH'A'"^ 'Ě"",,=:^'MĚ':,:^:::E:

4,8 vzqrqvé přĺčné, ŘEzY'jii' ,' "' -
S"

,j) ):)€ä)µ'?ň:gt3 " '

,:' ':';;, ,:;.,,



4. 9. 2018

Fvvd: OK Týnec nad Sázavou - souhlas projektanta se změnou
lože

Od: Jan Vacek

Komu Tomíiš (')pat

K opic: z

Datum: 29.8.2018 16:10

Dobrý den ,posílám vyjádření projektanta ke změně lože u kanienných kostek v chodníkovéin přejezdtúbeton za drt' 4."8)

S po7(|ra\'eln

Jan Vacek
m\6y\'¢(jouci

GEOSAN GROUP st. S.
7.á\'od d()l)ra\'nich s[a\'el)
jí Prúl)()nu 1516,"32
17l) (M) Praha 7

mobil: -
email: .j

Od: Zuzana Šperlová

Kornu: Jan Vacek
Odesláno: 29.8.2018 14:49
Předmět: OK Týnec nad Sázavou - souhlas projektanta se Zl11ěllOll lože

Dobrý den,
posílám Vám souhlas projektanta k záměně lože z drtě pro kamennou dlažbu ti. 80mm za lože betonové v ulici pod
Hradištěm u chodníkového přejezdu, včetně spárováni.

S pozdravem za Atelier PROMIKA, s.r.o.
Z. Šperlová

Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9
160 00 Praha 6
Email:
tel.:
Web:
Spo1ecnost je drzite1em certm1a'ťu čsn en lS"O"9"00"1':2"00'1"' " '

='"š::'::j
"-: 'S,

,,,,,.,,,=_ ., .

Tento e-mail nepředstavuje nabídku či její přijeti a společnost GEOSAN GROUP a. s. nenese žádné následky z ukončeni vyjednáváni o uzavřetH smlouvy
v jakékoliv jeho fázi. a to i bez spravedlivého důvodu, což adresát tohoto e-mailu bere na vědomi. V případě, že je tento e-mail součásti obchodního jednání.

1/2



4. 9. 2018

jehož výsledkem může být dojednáni obsahu smlouvy mezi společnosti GEOSAN GROUP a. s. a adresátem e-mailu, dojde k platnému a účinnému uzavřeni
smlouvy až jejím podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran jak uvedeno shora, přičemž jakákoliv změna v dohodnutém obsahu smlouvy je
považována za novou nabídku. Ukončeni jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před podpisem smlouvy není považováno za nepoctivé ukončeni jednání
o smlouvě ve smyslu zákona.

Společnost GEOSAN GROUP a. s. zachovává nulovou toleranci k jakémukoli ne/egá/nimu jednání a dodržuje maximálni transparentnost, legalitu a etiku.
Součásti firemní ku/tuty společnosti GEOSAN GROUP a. s. je Critnina/ compliance program (viz www.geosan-group.cz), kte/ý stanovi zásady a pravidla
jedľ7án/ zaměstnanců či /'iľ7ých osob jednajicich za společnost GEOSAN GROUP a. s. (dále jen ,,zaměstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit
jakékoli podezřelé či nelegálni jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v i"ozporu s Criminal compliance programem, nelze jej považovat za
jednání v rámci nebo v zájmu společnosti GEOSAN GROUP a. s. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně. způsoby uvedenými na www.geosan-
group.

2/2



" ' '.:'Z
Č. K ·' ·. . ' . . ';

:.

,& .

GEOSAN GROUP a.$*

, U Nemocnice 430

' 280 02 Kolin

v Pm'e dm 26.9 2(íl8

Věc: Oknúni kŕům'atka Týnec md iU106 x n]lj(j513 - 'n'jádřeni TM
k mv 4, 5, 6, Z & ' ' "

V$©ši €'k éh'žnžm Ĺm'«km k
hť'hem akt'e ze dm a úptav ze dne 9,2t)l 8 Vám Mčhíji náskdujic"i.

ĺ) ZIN č. 4 XC) 110 oknůmi křih3¥mkm

pkh'šě míM'ú tom dk µšdmind
*'tu sa.m.ci SO ().6;j ' · . . "

dhúhy a ·(mčha MC)
u dupln¢'ni na tňkup K ARI síti a ~ůy!n k ¥

2) ZIN č. 5 - SO 43'U Přeložka VO:

u mímáž šhuu u pro ch«ke (úl. Eizik{:* naníšmi
táklad'ú xttůán'i při demc'gjki zidky

31 ZB'V ii 6 - SO 330 Úpm¥a dešt"cwě kana'l'iza¢£l

* vyh.mi íkšťm.'é kamiimce čpři tmlizaci došla ke kdizi napojEnim m stášmjíd

4) ZRV Č* ? - M) 340 Úpnn'a

pnh'ž,k.y pŕo zhůttweni hydratttu a napQj¢ni objektu na stp. c. 95/2

S) ZIN č. SO 134 ChMMkv pro pěší:

* tměm, zpex néíŕC ^min} na s,měs štmeknou SC (" 516
G'hoähuk áz úl. ibd Hradištím g na kímyj

'0 dtuby - dri 4t8 Se mhrazuje b¢tmem MC
éhe:dňik úľ Pod

* ímhmdnidt p'kh'gžky s
dd ěm'm'Mci

s 7'BV č. 4,5,(ŕ',?,X m Tr)l&mh]aýim.

'. . .:·
-. .:, >\.

'Ní :'"""'"."
-S%'·

m" m,'¢ ' " '." .í . , ,' " ..k ,:. Z;' ,,-á;
· '."R Z";,"

:.:" "" ·' í :
:' "" ".' ""' """ Ž': "'

S

hu;- Jindřith ĺ I)Ĺ

vrú dely)'praha

.Š S.

Š ,' ", ' Á

?
.ti, .a:'š g"' "":", ' ,.

'jŤ,,".



'L ä
ď,. '

atelierpromika
: ' " ' '. .:.' i ., ,·

Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9/ 223, 160 00 Pr,iha 6
lČ 26080273, DIČ: CZ26080273

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430
280 02 Kolin Ill

Váš dopis značky/ze dne Naše značka
Tynecok_,dur do00618

Vyřizuje
Roztočil

Místo a datum odesláni
Praha, 14.9.2018

Věc: ,,Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 x lll/10513" - návrh ZBV - vyjádření AD

Na Vaši e-mailovou žádost ze dne 12.9.2018 o vyjádřeni k připravované změně během výstavby
výše uvedené akce Vám jako Autorský dozor sdělujeme následujicí stanovisko.

Seznámili jsme se s poskytnutými podklady, které se týkají těchto změn a upřesněni rozsahu a
provedení stavby:

ZBV Č.4 - SO 110 Okružní křižovatka
- změna způsobu sanace pláně na základě skutečně zastižených geotechnických podmínek;
- úprava položek soupisu prací týkajících se spárování kamenných dlažeb, technické řešení se

oproti PDPS žádným způsobem nemění;
- doplnění položky soupisu prací pro nákup KARI síti, technické řešení se oproti PDPS jinak

nemění.
ZBV Č.5 - SO 430 Úprava VO

- demontáž a zpětná montáž dvou původních stožárů přisvíceni přechodu pro chodce v úl.Benešovská. Oproti předpokladům PDPS nebylo možné stožáry zachovat během demolice betonové
zídky. Technické řešeni se oproti PDPS jinak nemění.

ZBV č. 6 - SO 330 Úprava deštbvé kanalizace

- vybudování nového výústniho objektu z důvodu nemožnosti napojení na původní potrubí,
technické řešeni se oproti PDPS jinak nemění.

ZB V č. 7 - SO 340 Úprava vodovodu

- doplnění materiálových položek soupisu prací pro realizaci potrubí a podzemního hydrantu,
technické řešení se oproti PDPS jinak nemění.

ZBV Č.8 - SO 134 Chodníky pro pěší
- změna konstrukce podkladní vrstvy v konstrukci chodníkového přejezdu na doporučení

geotechnika stavby:
- změna materiálu lože kamenné dlažby chodníkového přejezdu a jejího spárováni:
-- úprava množství u položky soupisu prací týkající se dodávky záhonových obrubníků,

technické řešení se oproti POPS žádným způsobem nemění.

Po prostudováni dostupných podkladů a vzhledem k výše uvedeným skutečnostem Autorský
dozor prohlašuje, že se změnami navrhovanými v rámci ZBV 4, 5, 6, 7 a 8 souhlasí.

S pozdravem
t

at
i.' .·',,:

' . '

Ing. Tomáš Roztočil
"""-"Atelief42RQMjKA~o_ __ _

Přílohy: bez příloh

' l ' ""'" ' '
7,

?.,


